CAIXA DE ADMINISTRAÇÃO DA DÍVIDA PÚBLICA ESTADUAL S.A.

SÚMULAS

2º TERMO ADITIVO E DE RATIFICAÇÃO

SÚMULA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO, DRC-370/2017, E DE RATIFICAÇÃO

A CAIXA DE ADMINISTRAÇÃO DA DÍVIDA PÚBLICA ESTADUAL S.A. - CADIP  , torna público o Segundo Termo de Aditamento
ao Contrato de Prestação de Serviços, a saber: OBJETO : serviço de publicação no Diário Oficial Eletrônico do Estado do
RS - DOE. CONTRATADA : COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  : R$ 64,47
por centímetros de altura editado. VIGÊNCIA : 12 meses. PROCEDIMENTO : contratação direta. RATIFICAÇÃO : em 17 de
dezembro de 2021, na forma do art. nº 24 da Lei. nº 8.666/93.

Porto Alegre, 17 de dezembro de 2021.

CARLOS EDUARDO PROVENZANO

- Presidente -

Avenida Mauá, 1155, 5 andar/Sala 502A
Porto Alegre
Avenida Mauá, 1155, 5 andar/Sala 502A
Porto Alegre
Fone: 5132145130

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 4 de Janeiro de 2022

Protocolo: 2022000662229

Publicado a partir da página: 110